
O r i g i n a l e  
 

 
 

CITTA’ DI BENE VAGIENNA 
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 
 

V E R B A L E  D I  D E L I B E R A Z I O N E  DELLA GIUNTA COMUNALE N.31 

 

 

OGGETTO: 

BILANCIO 2020-2021-2022 - ESERCIZIO 2020 - VARIAZIONE AL 

BILANCIO DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO ORDINARIO 

RESIDUI.      
 

 

 

L’anno duemilaventi addì quattordici del mese di aprile alle ore diciotto e minuti zero, in 

audio-video conferenza telefonica sulla base delle modalità disposte dal Sindaco con provvedimento n. 3 

del 13/3/2020, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:  

Cognome e Nome Presente 

  

1. AMBROGIO Claudio - Sindaco Sì 

2. DOGLIANI Rosaria - Vicesindaco Sì 

3. BECCARIA Damiano - Assessore  Sì 

4. MARENGO Mattia - Assessore Sì 

5. GIACCARDI Flavia - Assessore Sì 

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 0 

 

Con l'intervento e l'opera del Segretario Comunale BURGIO Dott. Vito Mario, collegato in 

audio-video conferenza telefonica dalla sede di lavoro assegnata dal Sindaco.  

Preso atto che:  

1. Le strumentazioni e gli accorgimenti tecnologici adottati al suddetto assicurano:  

 a) la massima riservatezza possibile delle comunicazioni,  

 b) la massima sicurezza possibile del sistema,  

 c) consente a tutti i partecipanti alla riunione la possibilità immediata di:  

 - percepire la presenza in remoto degli altri partecipanti, escludendo partecipazioni segrete,  

 - visionare gli atti della riunione,  

 - intervenire nella discussione,  

 - effettuare una votazione palese; 



2. consentono la comunicazione in tempo reale a due vie e, quindi, il collegamento simultaneo fra tutti i 

partecipanti e consentire al Presidente di regolare lo svolgimento dell’adunanza, di constatare insieme al 

Segretario e proclamare i risultati della votazione. 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



LA GIUNTA COMUNALE 

  

PREMESSO CHE il Consiglio Comunale con deliberazione n. 55 del 

2/12/2019, immediatamente esecutiva, ha approvato il bilancio di previsione 

2020 – 2021 - 2022 ed allegati; 

 

ATTESO CHE con deliberazione n. 30 in data odierna la Giunta Comunale 

ha deliberato il riaccertamento ordinario dei residui ai fini della formazione del 

rendiconto 2019; 

  

CONSIDERATO CHE risulta necessario adeguare gli stanziamenti di Cassa 

rispetto alle previsione in conto competenza e in conto residui, così come 

riportato nell’ “allegato A” (entrata e spesa); 

 

 VISTI gli articoli n. 169 e 175 del D.Lgs. n. 267/2000 Testo Unico delle 

Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 

 

 VISTO il vigente Regolamento di contabilità; 

 

 ACQUISITI i pareri favorevoli da parte dei Responsabili dei Servizi, 

espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, sulla regolarità 

tecnico-amministrativa e contabile del presente provvedimento; 

  

 CON votazione unanime, espressa singolarmente sia vocalmente che per 

alzata di mano da tutti i componenti della Giunta Comunale, e sentita e vista 

dal Segretario Comunale e da tutti i componenti stessi; 

 

DELIBERA 

 

01) Di apportare al bilancio 2020-2021-2022 le variazioni di cassa risultanti 

nell’ “allegato A” (entrata e spesa) che costituiscono parte integrante e 

sostanziale dell’originale della presente deliberazione. 

 

02) Di adeguare i residui attivi e passivi alle risultanze del riaccertamento 

ordinario approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 30 in data 

odierna. 

 

03) Successivamente la Giunta Comunale, stante l'urgenza, con votazione 

unanime favorevole, espressa singolarmente sia vocalmente che per alzata di 



mano da tutti i componenti della Giunta Comunale, e sentita e vista dal 

Segretario Comunale e da tutti i componenti stessi, delibera di dichiarare la 

presente deliberazione IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE, ai sensi del 4° comma 

dell’art. 134 del D.Lgs.18.08.2000, n. 267. 

 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Presidente 

 AMBROGIO Claudio 

Il Segretario Comunale 

BURGIO Dott. Vito Mario 

 

 

 
PARERI TECNICI 

 (Art.49 D.Lgs. n. 267 del 18\08\2000 – 1° comma) 

UFFICIO SEGRETERIA 

Si esprime parere FAVOREVOLE, in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa, sulla proposta di deliberazione in 

oggetto. 

 

Lì 14/4/2020 

 Il Responsabile del Servizio 

BURGIO Dott. Vito Mario 

 
 

UFFICIO RAGIONERIA 

Si esprime parere FAVOREVOLE, in ordine alla regolarità contabile, sulla proposta di deliberazione in oggetto. 

 

Lì 14/4/2020 

L’Istruttore 

CANAPARO Rag. Valeria 

Il Responsabile del Servizio 

BURGIO Dott. Vito Mario 

 
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente deliberazione viene affissa all’albo pretorio comunale on-line per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 

_________________________ al ________________________, come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 

18\08\2000, n.267. 

 

Bene Vagienna, lì _______________________ 

Il Messo Comunale 

 

 

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE DIVENUTA ESECUTIVA  

 

❑ Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134 - 3° comma del D.Lgs.  n. 267/2000) 

 

Il Segretario Comunale 

 
 

 
 

 



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Bene Vagienna
Allegato all'Atto GC n° 31 del 14/04/2020

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

784.000,00

1.334.294,93

0,00

-269.042,67

784.000,00

1.065.252,26

2020
1 0101 106 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati /

Imposta municipale propria (cassa)

0,00

3.042,83

0,00

-120,99

0,00

2.921,84

2020
1 0101 108 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati /

Imposta comunale sugli immobili (ICI) (cassa)

367.000,00

680.668,89

0,00

-58.152,21

367.000,00

622.516,68

2020
1 0101 116 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati /

Addizionale comunale IRPEF (cassa)

445.327,00

768.014,31

0,00

-108.577,19

445.327,00

659.437,12

2020
1 0101 151 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / Tassa

smaltimento rifiuti solidi urbani (cassa)

7.200,00

9.371,20

0,00

-1.832,20

7.200,00

7.539,00

2020
1 0101 153 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati /

Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni (cassa)

0,00

20.508,55

0,00

-106,40

0,00

20.402,15

2020
1 0101 161 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / Tributo

comunale sui rifiuti e sui servizi (cassa)

191.000,00

300.061,58

0,00

-82.557,83

191.000,00

217.503,75

2020
1 0101 176 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / Tributo

per i servizi indivisibili (TASI) (cassa)

339.217,85

399.640,60

0,00

-58.869,99

339.217,85

340.770,61

2020
2 0101 101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali (cassa)

33.638,00

64.747,16

0,00

2.160,71

33.638,00

66.907,87

2020
2 0101 102 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Locali (cassa)

8.500,00

22.202,18

0,00

26.826,96

8.500,00

49.029,14

2020
2 0105 501 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo / Trasferimenti

correnti dall'Unione Europea (cassa)

342.330,00

435.133,12

0,00

-18.142,75

342.330,00

416.990,37

2020
3 0100 200 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate dalla

vendita e dall'erogazione di servizi (cassa)

GIOVE Siscom 3di1Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Bene Vagienna
Allegato all'Atto GC n° 31 del 14/04/2020

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

77.464,00

85.636,06

0,00

2.469,26

77.464,00

88.105,32

2020
3 0100 300 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Proventi

derivanti dalla gestione dei beni (cassa)

12.000,00

26.797,89

0,00

-14,33

12.000,00

26.783,56

2020
3 0200 200 Entrate extratributarie / Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli

illeciti / Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti (cassa)

100,00

100,00

0,00

1,70

100,00

101,70

2020
3 0300 300 Entrate extratributarie / Interessi attivi / Altri interessi attivi

(cassa)

10.000,00

10.622,00

0,00

-6,00

10.000,00

10.616,00

2020
3 0500 100 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Indennizzi di assicurazione

(cassa)

4.700,00

81.783,49

0,00

-4.482,60

4.700,00

77.300,89

2020
3 0500 200 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata

(cassa)

126.233,00

219.173,48

0,00

-13.194,93

126.233,00

205.978,55

2020
3 0500 9900 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Altre entrate correnti n.a.c.

(cassa)

0,00

67.600,67

0,00

113.580,49

0,00

181.181,16

2020
4 0200 100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni

pubbliche (cassa)

0,00

155.977,14

0,00

-3.875,15

0,00

152.101,99

2020
4 0200 500 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e

dal Resto del Mondo (cassa)

300.000,00

510.000,00

0,00

-150.000,00

300.000,00

360.000,00

2020
4 0300 1000 Entrate in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale da

amministrazioni pubbliche (cassa)

0,00

30.000,00

0,00

-30.000,00

0,00

0,00

2020
4 0300 1300 Entrate in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale / Altri trasferimenti in conto capitale da

Istituzioni Sociali Private (cassa)

200.000,00

230.636,75

0,00

-30.636,75

200.000,00

200.000,00

2020
9 0100 100 Entrate per conto terzi e partite di giro / Entrate per partite di giro / Altre ritenute

(cassa)

GIOVE Siscom 3di2Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Bene Vagienna
Allegato all'Atto GC n° 31 del 14/04/2020

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

255.100,00

345.158,80

0,00

-90.058,80

255.100,00

255.100,00

2020
9 0100 200 Entrate per conto terzi e partite di giro / Entrate per partite di giro / Ritenute su redditi da lavoro dipendente

(cassa)

40.000,00

74.461,31

0,00

-34.461,31

40.000,00

40.000,00

2020
9 0100 300 Entrate per conto terzi e partite di giro / Entrate per partite di giro / Ritenute su redditi da lavoro autonomo

(cassa)

50.000,00

52.072,75

0,00

-1.485,47

50.000,00

50.587,28

2020
9 0200 9900 Entrate per conto terzi e partite di giro / Entrate per conto terzi / Altre entrate per conto terzi

(cassa)

TOTALE:
-810.578,45

2020

(cassa)

0,00

GIOVE Siscom 3di3Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Bene Vagienna
Allegato all'Atto GC n° 31 del 14/04/2020

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

48.915,00

60.402,60

0,00

-6.974,03

48.915,00

53.428,57

2020
1 01 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Organi istituzionali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

182.964,00

248.426,56

0,00

-46.975,15

182.964,00

201.451,41

2020
1 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

2.415,60

0,00

-475,80

0,00

1.939,80

2020
1 02 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

89.133,00

111.444,68

0,00

-21.078,68

89.133,00

90.366,00

2020
1 03 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione economica, finanziaria, programmazione,

provveditorato / Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

90.900,00

109.816,20

0,00

-12.272,34

90.900,00

97.543,86

2020
1 04 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

134.580,00

190.817,87

0,00

-12.274,75

134.580,00

178.543,12

2020
1 05 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

58.428,78

0,00

-47.948,78

0,00

10.480,00

2020
1 05 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese in conto

capitale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

107.470,00

129.613,30

0,00

-18.766,35

107.470,00

110.846,95

2020
1 06 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Ufficio tecnico / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

68.233,00

80.587,43

0,00

-10.352,43

68.233,00

70.235,00

2020
1 07 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile /

Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 5di1Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Bene Vagienna
Allegato all'Atto GC n° 31 del 14/04/2020

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

2.968,04

0,00

-2.968,04

0,00

0,00

2020
1 08 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Statistica e sistemi informativi / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

252.036,76

345.643,99

0,00

-70.700,41

252.036,76

274.943,58

2020
1 11 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

180.000,00

180.000,00

0,00

8.648,32

180.000,00

188.648,32

2020
1 11 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Altri servizi generali / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

82.565,20

0,00

-82.320,26

0,00

244,94

2020
3 02 2 Ordine pubblico e sicurezza / Sistema integrato di sicurezza urbana / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

53.250,00

72.772,69

0,00

-9.070,38

53.250,00

63.702,31

2020
4 01 1 Istruzione e diritto allo studio / Istruzione prescolastica / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

22.687,00

27.513,40

0,00

-2.236,06

22.687,00

25.277,34

2020
4 02 1 Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

150.000,00

204.002,08

0,00

-52.592,08

150.000,00

151.410,00

2020
4 02 2 Istruzione e diritto allo studio / Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

178.297,00

238.733,25

0,00

-23.472,62

178.297,00

215.260,63

2020
4 06 1 Istruzione e diritto allo studio / Servizi ausiliari all'istruzione / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.500,00

8.566,50

0,00

-66,50

8.500,00

8.500,00

2020
5 01 1 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali / Valorizzazione dei beni di interesse storico / Spese

correnti (cassa)

GIOVE Siscom 5di2Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Bene Vagienna
Allegato all'Atto GC n° 31 del 14/04/2020

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

69.972,69

0,00

-40.312,53

0,00

29.660,16

2020
5 01 2 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali / Valorizzazione dei beni di interesse storico / Spese

in conto capitale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

20.400,00

27.381,61

0,00

-3.796,26

20.400,00

23.585,35

2020
5 02 1 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali / Attività culturali e interventi diversi nel settore

culturale / Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

5.123,85

0,00

646,15

0,00

5.770,00

2020
5 02 2 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali / Attività culturali e interventi diversi nel settore

culturale / Spese in conto capitale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.842,00

12.864,80

0,00

-2.025,84

8.842,00

10.838,96

2020
6 01 1 Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

23.236,60

0,00

-880,00

0,00

22.356,60

2020
6 01 2 Politiche giovanili, sport e tempo libero / Sport e tempo libero / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

16.250,00

20.730,67

0,00

-1.670,75

16.250,00

19.059,92

2020
7 01 1 Turismo / Sviluppo e la valorizzazione del turismo / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

904,00

57.806,70

0,00

-9.004,66

904,00

48.802,04

2020
8 01 1 Assetto del territorio ed edilizia abitativa / Urbanistica e assetto del territorio / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

87.160,00

117.137,02

0,00

-5.795,62

87.160,00

111.341,40

2020
9 02 1 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Tutela, valorizzazione e recupero ambientale /

Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 5di3Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Bene Vagienna
Allegato all'Atto GC n° 31 del 14/04/2020

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

367.383,00

482.765,26

0,00

-32.986,20

367.383,00

449.779,06

2020
9 03 1 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Rifiuti / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

7.675,00

14.578,56

0,00

-5.249,51

7.675,00

9.329,05

2020
9 04 1 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Servizio idrico integrato / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

573.184,40

966.368,80

0,00

-393.184,40

573.184,40

573.184,40

2020
9 06 2 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente / Tutela e valorizzazione delle risorse idriche /

Spese in conto capitale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

167.094,60

232.862,22

0,00

-16.281,83

167.094,60

216.580,39

2020
10 05 1 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

50.000,00

153.826,14

0,00

50.217,37

50.000,00

204.043,51

2020
10 05 2 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.790,00

4.709,44

0,00

-663,54

3.790,00

4.045,90

2020
11 01 1 Soccorso civile / Sistema di protezione civile / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

9.523,00

18.592,46

0,00

-5.822,71

9.523,00

12.769,75

2020
12 01 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.000,00

11.357,09

0,00

-1.622,02

2.000,00

9.735,07

2020
12 02 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per la disabilità / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.100,00

4.200,00

0,00

-916,00

2.100,00

3.284,00

2020
12 03 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per gli anziani / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 5di4Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Bene Vagienna
Allegato all'Atto GC n° 31 del 14/04/2020

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

115.400,00

120.400,00

0,00

-5.000,00

115.400,00

115.400,00

2020
12 07 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e

sociali / Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

37.676,00

46.889,50

0,00

-6.534,77

37.676,00

40.354,73

2020
12 09 1 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Servizio necroscopico e cimiteriale / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

194.190,00

346.188,64

0,00

-14.013,05

194.190,00

332.175,59

2020
16 01 1 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca / Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare /

Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

35.000,00

41.299,00

0,00

-5.799,00

35.000,00

35.500,00

2020
18 01 1 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali / Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali

/ Spese correnti (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

95.212,00

146.426,14

0,00

-51.214,14

95.212,00

95.212,00

2020
50 01 1 Debito pubblico / Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

253.909,00

380.745,10

0,00

-126.836,10

253.909,00

253.909,00

2020
50 02 4 Debito pubblico / Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari / Rimborso Prestiti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.815.093,00

2.008.426,74

0,00

-156.758,30

1.815.093,00

1.851.668,44

2020
99 01 7 Servizi per conto terzi / Servizi per conto terzi - Partite di giro / Uscite per conto terzi e partite di giro

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
-1.247.400,05

2020

(cassa)

0,00

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 5di5Pagina


	GC-2020-00031.pdf (p.1-5)
	1_all. A entrata.pdf (p.6-8)
	2_all. A spesa.pdf (p.9-13)

